SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA, designada pela Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no prazo

máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser

protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em

formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado final;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

05 de junho de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj Class

63851 PRISCILLA BOMFIM GREGORIO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 19/04/93 27,50 6,00 4,50 42,00 80,00 1

31438 HERBERT JOSE CRUZ RESENDE AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 14/01/95 25,00 8,00 3,00 36,00 72,00 2

38067 ELYSABETHE WILIANE SILVA PASSOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 25/07/03 27,50 8,00 4,50 30,00 70,00 3

41615 JOSE ANDRADE OLIVEIRA JUNIOR AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 05/07/89 32,50 6,00 3,00 27,00 68,50 4

73835 ALLAN FABRICIO SANTOS SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 11/12/91 30,00 6,00 6,00 24,00 66,00 5

51377 CARLOS LUCAS SANTOS LOPES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 23/04/88 30,00 10,00 4,50 21,00 65,50 6

36426 FERNANDES CAETANO DA SILVA FILHO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 27/09/81 30,00 6,00 1,50 27,00 64,50 7

67489 ITHALO RICARDO ABREU MELO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 23/02/00 25,00 4,00 4,50 30,00 63,50 8

54326 PRISCILA BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 20/05/89 25,00 8,00 1,50 27,00 61,50 9

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaMat NotaObj Class

171440 JOSE BRUNO FEITOZA SANTOS LEITURISTA 13/11/94 30,00 0,00 4,50 33,00 67,50 1

32512 LAILA MAYANE DOS SANTOS LEITURISTA 23/01/99 22,50 4,00 4,50 33,00 64,00 2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj Class

49203 JOSE ANDERSON BONFIM SILVA OPERADOR DE ETA 23/05/01 30,00 6,00 3,00 42,00 81,00 1

40844 ANDREZA GALVAO DA SILVA OPERADOR DE ETA 03/04/98 25,00 4,00 4,50 36,00 69,50 2

28329 MEGGIE KAROLINE SILVA NASCIMENTO OPERADOR DE ETA 01/02/92 25,00 8,00 0,00 33,00 66,00 3

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj Class

18745 MATHIAS DE JESUS ALMEIDA AUXILIAR DE OPERAÇÃO 10/07/98 45,00 8,00 30,00 83,00 1

65203 VILMA GOMES MOTA AUXILIAR DE OPERAÇÃO 05/08/74 36,00 8,00 30,00 74,00 2

63012 JADSON JOSE DOS SANTOS ROCHA AUXILIAR DE OPERAÇÃO 14/06/88 36,00 2,00 30,00 68,00 3

43166 IRIS MILENA SA SANTOS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 06/10/06 36,00 6,00 26,00 68,00 4

23203 HITAMAR VIEIRA MATOS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 20/03/91 33,00 6,00 26,00 65,00 5

24281 MARCIO CRISTIANO SANTOS CORREIA AUXILIAR DE OPERAÇÃO 19/01/88 30,00 4,00 30,00 64,00 6

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj Class

57134 ANNA LUIZA DA CUNHA CARDOSO FERREIRA DA  AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS 18/03/04 33,00 2,00 26,00 61,00 1

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj Class

51100 ADAILTON DE ANDRADE PORTELA FILHO OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 23/01/97 39,00 6,00 28,00 73,00 1

44270 ANDRE AMORIM DE MENEZES OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 07/08/86 36,00 6,00 26,00 68,00 2

18632 MAIZA VIEIRA SILVA SALES OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 13/12/92 39,00 4,00 24,00 67,00 3

41253 ADAILTON DOS SANTOS OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 04/07/79 30,00 8,00 26,00 64,00 4

ENGENHEIRO QUÍMICO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ENCANADOR NÃO HOUVE CLASSIFICADO